
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.04.2025                                                                               № 879 
 

город Серов  
 

О внесении изменений                                      

в административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Выплата компенсации части 

родительской платы за присмотр              

и уход за детьми в государственных                 

и муниципальных образовательных 

организациях, находящихся                        

на территории соответствующего 

субъекта Российской Федерации», 

утвержденный постановлением 

администрации Серовского городского 

округа от 19.10.2023 № 1610 

 

В связи с необходимостью приведения административного регламента                    

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,                        

в соответствии с порядком разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным 

постановлением администрации Серовского городского округа от 17.12.2018 

№ 2067, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского муниципального округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход               

за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, 

находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации», 

утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа                   

от 19.10.2023 № 1610 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных                             

и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории 

соответствующего субъекта Российской Федерации», следующие изменения:  



 2 

1) в пунктах 1, 10, 15, 62, 63, 70 слова «городской округ»                                        

в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ»                             

в соответствующем падеже; 

2) по тексту приложения № 5 слова «городского округа» заменить словами 

«муниципального округа». 

2. Отраслевому органу администрации Серовского муниципального округа 

Управление образования внести изменения в сведения о муниципальной услуге                

в реестре государственных и муниципальных услуг Свердловской области                      

в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий». 

 

 

Глава Серовского  

муниципального округа                                        В.В. Сизиков 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-26T14:37:04+0500




